
 
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

Zarząd Transportu Miejskiego w Warszawie - działając na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 

29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r. poz. 907 - tekst jednolity) uprzejmie 

zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na 

wykonanie systemu pobierania opłat dla parkingów strategicznych „Parkuj i Jedź” (P+R) 

(48/2013) za najkorzystniejszą (kryterium ceny - waga 100%) została uznana oferta firmy: 

 

P.H.U. „TELSAT” Grzegorz Kawka - z ceną brutto: 2 459 998,77 PLN 

 

W postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Pełna nazwa firmy Cena brutto  
Liczba 

punktów 

1 

P.H.U. „TELSAT” Grzegorz Kawka 

ul. J. Dąbskiego 1A 

72-300 Gryfice 

2 459 998,77 PLN 
100 

 

2 

PolChip Sp. z o.o. 

ul. Okaryny 9 

02-787 Warszawa 

6 168 450,00 PLN 
 

 

 

Zamawiający zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1-3 wyżej cyt. ustawy zawiadamia, że w przedmiotowym 

postępowaniu wykonawca PolChip Sp. z o.o. został wykluczony na podstawie art. 24 ust. 2 pkt. 2.  

Oferta ww. wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 24 ust. 4, zgodnie z którym ofertę 

wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą. 

Jednocześnie zamawiający informuje, że umowa w sprawie zamówienia publicznego może być 

zawarta po dniu 21.10.2013 r. 

 


